PORTARIA Nº   22  .  175  , DE   26   DE   JULHO   DE 20  23.

“Altera  Portaria  nº  22.168,  de  18  de
julho de 2023”.

JOÃO  DE  ALTAYR  DOMINGUES, Prefeito  do
Município da Estância  Turística de Pereira Barreto,  Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO,   a  necessidade  de  substituição  de
membro da COMUTTRANMA - Comissão Municipal de Trânsito, Transportes, Mobilidade e
Acessibilidade da Estância Turística de Pereira Barreto.

R E S O L V E

Art. 1º  Alterar o inciso X, do art. 1º, da Portaria  nº 22.168, de 18 de julho de 2023,
passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º  .....

X - Representantes da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos:
Titular: Leila de Freitas Sufen RG. 48.937.083-4 SSP/SP
Suplente: Rogéria Buzetti dos Santos RG. 23.526.161-0 SSP/SP

Art.  2º   Os  demais  dispositivos  das  Portarias  nº  21.779/2022  e  22.168/2023,
permanecem inalterados.

Art. 3º  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                              Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 26 de julho de 2023.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
                                                        PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada nesta

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
 Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

Secretaria, na data supra.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
 Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

	JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
	PREFEITO MUNICIPAL